non differendo ad Quietationem Preterea Ultra pax Offi. Publica  
 strom Capitan' Lodmislens' Terars dilacionem sibi non recipiens  
 nullas motiones Agellones ac earum prosecutiones faceret  
 omnia omnia quis simpliciter vel tergite Evasion, Suspensi  
 onis fatalis huius pcurone Terri bello Conuentiones ac diuisionis  
 Junis reuocari et defatis non debet fugiens nec modo alio quous  
 euadent. Hac sua plen' p' sonali Recognitione ad omnia via  
 mediante.

Sabbatho in Vigilia Festi San- 28/VI  
 ctorum Petri et Pauli Apo-  
 stolorum. Anno Domini Mil-  
 lesimo Sexcentesimo Septua-  
 gesimo.

Hermanowski Kocha- 336  
 novskiemu Cedit.

Comparcas personaliter coram Officio Astens' Glentibus Astrens'  
 Capitan' Lodmislens' Sacro Joannes de Gochowice Hermanow-  
 ski Sanus mente et corpore exas, i demis Districtib' Janbas huius-  
 doni basq' suis quibusvis proprijs et competens recedendo p'centi Vers  
 Astrens' Capitan' Lodmislens' Jurisdioni quo ad Actum hanc attinet  
 Secum licentib' huius p'acti oib' totaliter et plenarie  
 corporando atq' subiiciend' Galan libere publice ac per expressa  
 Recognitione. Quia ipse de omni et integro Jure suo infrascripto  
 reme de Summa Quingentoru floren' Polon' h'li Recognitione  
 scenti per Samatum olim Petrum Konradum Bodeystin  
 Mercatorem Lubianum et suum Lodmislensem Contractu  
 certo seu Intercisa inter Samatum Petrum Kon-  
 radum Bodeystija Ciuem Lodmislens' ab una Ley Recognitione

parte et altera de Actu et data illius Lodmisch Fonia de qua  
 da post Festum Sancti Bartholomaei Apstoli per Anas Dominus  
 Lesino Sexcentesimo quadraginta quinto, scripto manu tam huius  
 Recognoscentis, quam Fianati Konrad Bodeistyr proprijs et v-  
 trum subscripto et per eundem alia Fianatam Konrad Bodey-  
 styr Leg Recognoscentem ad Acta Iudicij Scabralis Lodmisch-  
 en per oblatam correcto circa eundem Contractus seu Inter-  
 cisa Actis Scabralibus Lodmischon auctoritate et insertio-  
 nem eorum iisdem Actis Scabralibus roborato, inscripta et  
 super bonis suis proprijs et hereditarijs aut alio quovis iure  
 huius servientibus videlicet Hippocusto murato cum Conclavi  
 alias Iube murorany zatylny nagonze zganziem y Konraty  
 przyteyze Iubie Bedayca cum alijs ornamentis in eodem Hip-  
 pocusto repositis, contractu eodem seu Intericisa, specifica-  
 tis. Item przytey Iubie Siorka z Kuchny przy Kuchni  
 Komora item Ku Strychowi idque Komoreczka, Item Strycha-  
 teyze Iubie. Item Imgiwego Strycha na przedzie polonica  
 Ma Siodowania rzeczy y postawowieniu Lywie Low. Item ju-  
 wicey murorany w kamienicy na przedzie, w ktorey Soba  
 takze murorany in domo Lapideo Adnarsowske dicta die  
 Lodmisch in Curia Civitatis inter Domos Lapideas Rega-  
 Ansa ab Un, et Liguliska parte ab altera existens Item  
 Stajnia w zatylnu wteyze kamienicy zbudowana obla po-  
 stauricna koni, modo obligatoris de anno ad annum ad Sol-  
 vendam adsecurata Heu ponde eisdem bonis suprasentis seu sor-  
 tibz Lapides memorata Adnarsowske seu Kondratowske  
 dicta in Contractu eodem Latius specificatis atq de eodem  
 ipso Contractu obligatoris in de de pmissis Latiori tum de  
 quibzvis Decretis, tan Coram Solio Lauro Regia Maiestatis,  
 quam Coram Iudicio Advocatiali seu Scabrali Civitatis Lod-  
 mischon occasione pmissor Latius conparata, iuris pteritis  
 cessi ac bonorum eorum iure suprasentis oneratorum Intone  
 tutione pacificay in huiusq p de Recognoscentem continua

In quibus omnia omnium Jure dominio proprietate competentia  
 et propria quavis omnibus et singulis Contractibus facti obligatio  
 in eius inscriptionis approbatione Jure Juri Cedi Juri et Decreto  
 rum quomodo bonis usq[ue] Servitij Conditionibus punctis clausulis  
 et articulis validis ligamentis ac nexibus in universum omnibus Summa quoq[ue]  
 Inscripta Quingentorum floren[orum] potest ac bonorum seu totum  
 predicta Summa ead[em] Jure Juri Cedi onerata utilitatib[us]  
 fructibus proventibus redditibus emolumentis commodis obventionibus  
 utriusq[ue] et pertinentib[us] jure Universis nihil ex omnibus Jure domi  
 nij proprietatis ac Jure Competentia et propria pro se Rec  
 gnoscent[ur] Jure Jure aut quopiam alio reservando seu excipiendo  
 Verum put[ur] omnia et singula ipsemet Recognoscent[ur] tenent  
 habuit et possidebat ipsam concernent ac ead[em] Jure Serviebant  
 Jure ex parte et defacto S[er]vato Canonicis Kucharski eiq[ue] potest  
 accepta ab ipso pro omnia et singulis plenaria et sufficienti satisfactione  
 Cedit et Condesceat put[ur] cedit et Condesceat Jure omni et integro  
 Jure Jure si Recognoscent[ur] ad omnia servitij in Jure Jure eiq[ue]  
 Stanislawi Kucharski Cessionarij sui Jure posterorum totaliter et plene  
 re transibit transfert et incorporat put[ur] transfert transibit et  
 incorporat Jure In quod quidem Jure Jure Cessionum Summa et bona seu  
 Jure Jure Summa ead[em] Jure Jure Contractu obligatio  
 eius Jure Jure approbatione Jure Jure Cedi onerata omnia Jure  
 Jure Jure Recognoscent[ur] transfusa. Item S[er]vato Joannes de Stock  
 ce Hermanski Recognoscent[ur] Jure Cessionarij sui eiq[ue] potest  
 iam ex parte et defacto coram Jure Jure Jure et admit  
 tit realem Intromissionem et Actualem pacificam posses  
 sionem per Ministerialem quemcumq[ue] Competent[ur] et  
 notales duos die quocumq[ue] voluerit officiose acceptam per  
 ipsam Cessionarium suum et ipsius posteris hoc idem in Jure  
 Cessionum Summa ac bona seu Jure Summa ead[em] Jure Jure Jure  
 Cedi onerata, omnia Jure Jure Jure cum Universis

eorum Utilitatibus et Usufructibus Competentibus et Proprietas quiete  
 acendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice utique in  
 ad nos horum Successorum quibus beneplacitos usufructus libere  
 et effectualiter convertendi. Quod Juris originalis ex omni latere in  
 se complectens. Quod Cessi et trans. in Vigore. Debet et tenet. Me  
 moratus. Recognoscens. pat. se ac suos heredes in et super bonis suis  
 quatuor omnibus ac summis quibus pecuniariis libris et tabulis. Quod  
 Cessionarius suo inscribit et obligat. Quod ipsam et eius potestatem in  
 Jure cessionis summa ac bonis seu sortibus summa ead. onerant. Quod  
 Quod Cessi et ratione eorum omnium. Quod ab cessionibus bonis et que  
 suis in petitione iudicia quancumque. Personarum. Causarum. Conditio  
 nis. Status et Lexas. Causis existens. Et re. Persona et ratione  
 sui. Recognoscens. suorum. tantummodo et non ultra exiungit. in  
 mai. Judio et Officio. Quod toties quoties opus fuerit tunc defen  
 dere. evincere. intercedere. et liberare. indemnare. cum pote  
 ris. reddere. nec non hoc idem. In. Quod Cessionis summa ac bona  
 seu sortibus summa ead. Jure. Quod Cessi onerant. Quod  
 Quod trans. facta. ad omnia. In. Quod sortibus et inscriptionibus  
 prioribus et posterioribus super ead. Quod omnia. Quod conde  
 scensa. Causis. Personarum. modo quocumque. ex re. Persona. et re  
 casione. sui. Recognoscens. suorum. tantummodo. et non ultra  
 factis et faciendis. tum etiam. a quibusvis. Actionibus. super ead. Quod  
 Quod omnia. Quod Cessi. in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in.  
 pro. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in.  
 et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in.  
 Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in.  
 ne. sui. Recognoscens. suorum. tantummodo. et non  
 ultra. per. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in.  
 Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in.  
 tam. coram. Officio. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in.  
 Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in.  
 et. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in.  
 tenet. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in. Quod et in.  
 admittit. ead. potestatem. et usufructum. Quod et in. Quod et in. Quod et in.

transfusor modo quous tam per se quam per suas quasvis submis-  
 sas et subordinatas Personas non prohibere nec adimere quom-  
 cessionariam suam et eius Successores in partibus omnibus  
 quibus Condesseariis nullo modo iniuriari. Et idem Cession-  
 rarius suus suis Compotens hoc Idem suo quibus Cessionum suam  
 ac bona summa eam onerata quibusque omnia quibus Cessa-  
 cum Universis eorum Utilitatibus et Beneficiis Conventibus  
 et Proportione quamvis quiete et pacifice quibus transigere  
 non Cessionariis Vigore tenere debere et patitur queat  
 illisque uti fieri possit. Idem Sub Vadio Similis summo Quia  
 gentorum florenorum Plurimum, per eandem Recogno-  
 scentem sine eius posteris, pro merito Cessionarii suo  
 sine illius Successoribus, ob non completionem quibus eorum o-  
 mnium et Singulorum tam in parte quam in toto toties  
 quoties coguerit ad solvendum succumbendo. Pro quo  
 quidem Vadio modo quibus ad solvendum succumbit repro-  
 re aliqua principali et quibus non completa Con-  
 plenda Civitas existens memoratus Recognosceas Gues-  
 Joannes de Gochowce. Hermannus de sine illius posteri  
 ad Sattantiam Inproscripti Saxonii Stanislaus Kochanowski  
 Cessionarii sui sine illius posterorum ad Officiis Sene-  
 strae Capitani Podmyliensis Et tunc decessit Inproscripto  
 quo ad respondendum spectat mediante Senper in primo  
 Attoris Senpero tanquam peremptorio stare Inproscripto res-  
 pondere Vadium profatum laese Inproscripto Satisfacere  
 ac omne iudicium pati debebit et tenebitur legatibus  
 Successores ad eam omnia inscribit et obligat quibus  
 illam Terminam primam peremptam et alios omnes exinde  
 sequentes Causa eiusdem Terminas Senper peremptas Vera infirmate

2466

pro rationi maiore unitate Sicorum Legatione intra Vel extra Reg  
gran servitio militari ad munimenta ad Eudorem Vel alios  
quibusvis dilationibus et Lega libas impedimentis aordif  
ferendo ad Quietationem pterea ultra pios officij pti  
Castrenf Capitane Lodomyliensf Termios dilutiones sibi  
non recipiendo nullasq motiones Appellones ac eaum pro  
secutiones facien ad omnia omnia penis haphibus  
Vel triplicatis Exationibus Inpentionibus Fatalibus In  
nis pserone Persestri bello Conacationez ac alijs omnia bus  
suis vicijs e defentis non subterfugien nec modo alijs quo  
uis euadendo. Hac sua psonali Recognitione dnm  
in omnia redicant.

727 **Kottunik Succores de Dymego et  
Consules Quietat Lodomyliens**

Compareas psonaliter Coram officio et Actis pteritis Castrop  
Capitane Lodomyliensf Janatus Ioannes Kottunik Cuius Lodomyli  
ensis. Parus mente et Corpore exas fore suo quous proprio Bnisto  
et Iurisdione Competenti port dubita pscate vero Castrenf Capitane  
Lodomyliensf Iurisdione que ad Actum dunc attinet in Le. hunc  
sua psona via benevole eoa sumpta palen libere  
publice ac per expressam recognouit quia ipse horet to  
tius Comunitatis Civitatis hunc Regi d. Pruestatis Lod  
omyliensis pro cuius vati habitione lauet ac se pteritij  
inscribit nomiae spectabiles ac famato. Christopho  
ram Krauzynk proture Proconsulem Nicolaeum  
Kwretlicarier, Hieronimum Peresz Kowicz Albertan  
Vronicz p tunc Consules Lodomylienses et quos  
uis Succesores spectabilis ac Janati dnm Alberti Zolijni  
eorumq posteros de ptestatione certa per se Reco gasscentem  
F. Ad. hunc Metern, Mathiam Sarchanovic Mathiam Borxonie